（様式１４）
認証申請書その２　　　役員氏名一覧表

役員変更届
　東 北 運 輸 局 長　殿
	　　　　　年　　月　　日

	申請者又は
届　出　者
住　　　所

　　当法人の役員の氏名は、下記のとおりです。

                       が、下記のとおり変更になりました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　取締役、監査役を問わず全役員を列記すること。
宣　　誓　　書
　　私達は、道路運送車両法第80条第１項第２号に該当しておりません。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 　　　　　　　　　　　    印
	事　業　場　名
	認証番号
	所　　　在　　　地

　注１．変更届の場合は、全事業場名を記入すること。
　　２．申請者の氏名を記載し押印することに代えて、署名することができる。